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Nama Mata Kuliah : Manajemen Proyek Perangkat Lunak Dosen : BUDI TJAHJONO (5679)

Kode MK dan Kelas : CIM 425 (KJ201)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 17:00 - 19:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 60

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.
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1. 20160801196 ROFI FADHURRAHMAN RAMADHANI M H H H H A H A H H H H A H

2. 20170801002 WAHYU PRABOWO H H H H H H H H H H H H H

3. 20170801003 INDRA WIJAYA H H H H H H H H H H H A H

4. 20170801004 ARDY HERLAMBANG H H H H H H H H H H H A H

5. 20170801019 SYAHRUL RAMADHAN NURIANA H H H H H H A H H H H H H

6. 20170801030 BAGAS DWI PRASETYO H H H H H H H H H H H H H

7. 20170801045 AKMALLUDIN H H H H H H H H H H H H H

8. 20170801053 MUSLIM ABDUL JABBAR H H H H H H H A A H A A H

9. 20170801059 ICHSAN ZULFIKAR H H H H H H H H H H H H H

10. 20170801060 ADINDA DIANA CHAEDIR H H H H H H H A H H H A H

11. 20170801089 HENRICO JULIO H H H H H H H H H H H H H

12. 20170801098 DJUANDA KRISMO H H H A H A A A A A A A A

13. 20170801102 RAMDANI SAPUTRA H H H H A H A H A H H H H

14. 20170801105 FAHMI ANDIANSYAH H H H H H H H H H H H A H

15. 20170801109 MOCHAMAT RIZAL ABIDIN H H H H A H H H H H H H H

16. 20170801137 YANSEN YULIUS H H H H H H A H A H H H H

17. 20170801139 WILLYAM ROYVICE H H H H H H H H H H H H H

18. 20170801153 ANTONIO ARDEN H H H H H H A H H H H H H

19. 20170801154 YOGI BAGUS SETIADI H H H A A A A A A A A A A

20. 20170801155 AHMAD JAZULI H H H H A H H H H H H H H

21. 20170801168 AJI SETIYAWAN H H H H H H H H H H H H H

22. 20170801172 DINDA NUR FAUZIYAH H H H H H A A H A A A A A

23. 20170801173 MUHAMAD ERIZA YUSUP H H H H H H H H A H H A H

24. 20170801188 RISKY LEONARDO H H H H H A H H H H H H H

25. 20170801189 DEASTY EVALIANA H H H A A A H H A A A A A

26. 20170801201 TRI SUTISNA H H H H A A H H A H H H H

27. 20170801212 JUNISAI DAUD H H H H H H H H H H H H H

28. 20170801220 REIO OCTAVIANUS H H H A A H H A H H A A A

29. 20170801223 YUDI RUNAT MASNENO H H H H H A A H H H H A H

30. 20170801224 DODOT NANDA TRIHANGGORO H H H H A A H H A H A H A

31. 20170801229 SITI NURHASANAH H H H A H H H H H H H H H

32. 20170801240 ARI SETIAWAN H H H H H H H A H H H H H

33. 20170801245 FILIUS H H H H A H A A A A A H A

34. 20170801246 TOMMY SOEMITRO H H H H H H H H H H H H H

35. 20170801248 IRVANDA RIYANTO H H H H H H H H H H H H H

36. 20170801249 ANDRIAS H H H H H H H H H H H H H

37. 20170801251 KESIT HARYANTO H H H H A H H H H H H H H

38. 20170801267 MOHAMMAD ATHORIQ H H H A H H A H H H H H H

39. 20170801283 MUHAMMAD HILMYANSYAH H H H H H H H H H H H H H

40. 20170801285 AZIZA ANISAWATI H H H A H H H H H H H H H

41. 20170801286 IMAM HIDAYAT H H H A H H A H H H H H H

42. 20170801289 DENDY REFLY YOANES H H H H A H H A A A A H A
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43. 20170801291 AJENG NABILA FANLY H H H A A H A A A A A A A

44. 20170801297 REVI TRI AFIYANTO H H H H H H H H H H H H H

45. 20170801299 ROZAQ ALI SAHAB H H H H H H H H H H H H H

46. 20170801304 BRENDA EIRENE WAROUW H H H H A H H H H H H H H

47. 20170801305 ADITIYA PRAPTANTO H H H A H H A A A A A A A

48. 20170801306 MOHAMMAD HAWIK SYAEFUDDIN H H H H H H H A H H A A A

49. 20170801310 MUHAMMAD SENDI APRIANSYAH H H H A H H H H A A H H A

50. 20170801312 ACHRIS JHONSEN H H H H H H H H H H H H H

51. 20170801357 SITI AISYAH H H H H H H H H H H H H H

52. 20170801368 VEGI SYAM MERKURY H H H H H H H H H H H H H

53. 20170801372 ANDHIKA BHASKARA H H H H H H H H H A H H H

54. 20170801373 SARI PUTRA TUNGGAL DEWI H H H H H H H H H H H H H

55. 20170801374 DICKY KUSMAWAN H H H H H H H H H H H H H

56. 20170801377 ASADI SALIM MUHAMMAD QALYUBI H H H A A H H H H H H H H

57. 20170801409 ALIF AKBAR HIDAYAT H H H A A H H A A A A A A

58. 20170801418 ACHMAD BHAKTI PRIMA ANANDA H H H H H H H H H H H H H

59. 20180801387 WANDI SYAHID ABDULAH H H H H A A A H A H A H A

60. 20180801437 ADE ARMAN WIJAYA H H H H H H H H A H A H H
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Nama Mata Kuliah : Manajemen Proyek Perangkat Lunak Dosen : BUDI TJAHJONO (5679)

Kode MK dan Kelas : CIM 425 (KJ201)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 17:00 - 19:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 60

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh BUDI TJAHJONO pada tanggal 17-02-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

tugasonline 30

quizonline 10

UAS 30

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai  

30 %30 % 30 %30 % 10 %10 % 30 %30 %

1. 20160801196 Rofi Fadhurrahman Ramadhani M 70,00 51,71 38,57 85,00 65.87  B-

2. 20170801002 Wahyu Prabowo 85,00 75,71 78,57 90,00 83.07  A

3. 20170801003 Indra Wijaya 85,00 62,43 51,43 80,00 73.37  B

4. 20170801004 Ardy Herlambang 85,00 64,14 74,29 60,00 70.17  B

5. 20170801019 Syahrul Ramadhan Nuriana 85,00 64,93 60,00 80,00 74.98  B+

6. 20170801030 Bagas Dwi Prasetyo 85,00 75,71 71,43 60,00 73.35  B

7. 20170801045 Akmalludin 85,00 69,93 77,14 70,00 75.19  B+

8. 20170801053 Muslim Abdul Jabbar 85,00 52,14 48,57 80,00 70.00  B

9. 20170801059 Ichsan Zulfikar 85,00 75,71 67,14 85,00 80.42  A

10. 20170801060 Adinda Diana Chaedir 85,00 57,43 61,43 75,00 71.37  B

11. 20170801089 Henrico Julio 85,00 67,79 68,57 80,00 76.70  B+

12. 20170801098 Djuanda Krismo 0,00 11,43 10,00 0,00 4.43  E

13. 20170801102 Ramdani Saputra 85,00 52,07 55,71 85,00 72.19  B

14. 20170801105 Fahmi Andiansyah 85,00 61,43 68,57 80,00 74.79  B+

15. 20170801109 Mochamat Rizal Abidin 85,00 49,21 71,43 80,00 71.40  B

16. 20170801137 Yansen Yulius 85,00 57,79 74,29 60,00 68.27  B

17. 20170801139 Willyam Royvice 85,00 75,00 72,86 75,00 77.79  A-

18. 20170801153 Antonio Arden 85,00 62,79 60,00 60,00 68.34  B

19. 20170801154 Yogi Bagus Setiadi 85,00 0,00 2,86 0,00 25.79  E

20. 20170801155 Ahmad Jazuli 85,00 57,79 58,57 65,00 68.20  B

21. 20170801168 Aji Setiyawan 85,00 69,29 90,00 85,00 80.79  A

22. 20170801172 Dinda Nur Fauziyah 70,00 35,36 51,43 60,00 54.75  D

23. 20170801173 Muhamad Eriza Yusup 85,00 52,43 57,14 85,00 72.44  B

24. 20170801188 Risky Leonardo 85,00 63,14 71,43 85,00 77.08  A-

25. 20170801189 Deasty Evaliana 85,00 27,50 21,43 60,00 53.89  D

26. 20170801201 Tri Sutisna 85,00 57,50 41,43 80,00 70.89  B

27. 20170801212 Junisai Daud 85,00 76,07 92,86 85,00 83.11  A

28. 20170801220 Reio Octavianus 85,00 40,71 50,00 75,00 65.21  B-

29. 20170801223 Yudi Runat Masneno 85,00 59,57 52,86 80,00 72.66  B

30. 20170801224 Dodot Nanda Trihanggoro 85,00 41,07 40,00 85,00 67.32  B-

31. 20170801229 Siti Nurhasanah 85,00 64,29 78,57 80,00 76.65  B+
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32. 20170801240 Ari Setiawan 85,00 62,43 71,43 85,00 76.87  B+

33. 20170801245 Filius 85,00 34,29 2,86 85,00 61.58  C

34. 20170801246 Tommy Soemitro 85,00 70,29 92,86 85,00 81.38  A

35. 20170801248 Irvanda Riyanto 85,00 57,79 80,00 60,00 68.84  B

36. 20170801249 Andrias 85,00 77,07 87,14 75,00 79.83  A-

37. 20170801251 Kesit Haryanto 85,00 57,07 61,43 60,00 66.76  B-

38. 20170801267 Mohammad Athoriq 85,00 58,14 61,43 50,00 64.08  C+

39. 20170801283 Muhammad Hilmyansyah 85,00 75,00 78,57 80,00 79.86  A-

40. 20170801285 Aziza Anisawati 75,00 64,21 60,00 85,00 73.26  B

41. 20170801286 Imam Hidayat 75,00 44,21 41,43 60,00 57.90  D

42. 20170801289 Dendy Refly Yoanes 85,00 40,36 57,14 50,00 58.32  D

43. 20170801291 Ajeng Nabila Fanly 0,00 11,07 11,43 0,00 4.46  E

44. 20170801297 Revi Tri Afiyanto 85,00 67,43 67,14 80,00 76.44  B+

45. 20170801299 Rozaq Ali Sahab 85,00 63,86 65,71 80,00 75.23  B+

46. 20170801304 Brenda Eirene Warouw 85,00 51,36 71,43 80,00 72.05  B

47. 20170801305 Aditiya Praptanto 85,00 16,79 14,29 85,00 57.47  D

48. 20170801306 Mohammad Hawik Syaefuddin 85,00 53,21 78,57 85,00 74.82  B+

49. 20170801310 Muhammad Sendi Apriansyah 85,00 46,00 24,29 70,00 62.73  C+

50. 20170801312 Achris Jhonsen 85,00 69,64 72,86 85,00 79.18  A-

51. 20170801357 Siti Aisyah 85,00 72,43 75,71 85,00 80.30  A

52. 20170801368 Vegi Syam Merkury 85,00 70,64 88,57 80,00 79.55  A-

53. 20170801372 Andhika Bhaskara 85,00 62,71 75,71 85,00 77.38  A-

54. 20170801373 Sari Putra Tunggal Dewi 85,00 76,07 72,86 80,00 79.61  A-

55. 20170801374 Dicky Kusmawan 85,00 75,64 81,43 85,00 81.83  A

56. 20170801377 Asadi Salim Muhammad Qalyubi 85,00 46,71 60,00 85,00 71.01  B

57. 20170801409 Alif Akbar Hidayat 85,00 29,29 31,43 0,00 37.43  E

58. 20170801418 Achmad Bhakti Prima Ananda 85,00 70,29 75,71 80,00 78.16  A-

59. 20180801387 Wandi Syahid Abdulah 85,00 29,29 22,86 50,00 51.58  D

60. 20180801437 Ade Arman Wijaya 85,00 65,00 72,86 80,00 76.29  B+


